ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM LỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-UBND

Cẩm Lệ, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại, địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, cá nhân đối với thủ tục hành chính

và cung cấp dịch vụ công tại phường Cẩm Lệ

Thực hiện Công điện số 96/CĐ-TTg ngày 26/6/2025 của Thủ tướng Chính

phủ về tập trung hoàn thành nâng cấp, phát triển các hệ thống thông tin phục vụ

chỉ đạo, điều hành và phục vụ người dân, doanh nghiệp đảm bảo thông suốt,

hiệu quả, không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và tổ chức mô hình

chính quyền địa phương 02 cấp, UBND phường Cẩm Lệ thông báo công khai số

điện thoại, địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân đối với thủ

tục hành chính và cung cấp dịch vụ công tại phường Cẩm Lệ như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, giải đáp phản ánh, kiến

nghị của cá nhân, tổ chức về thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công

- Số điện thoại cố định: 02363.674.174

- Số điện thoại di động: Bà Nguyễn Thị Ngọc, Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công: 0978058632.

2. Địa chỉ thư điện tử tiếp nhận, giải đáp phản ánh, kiến nghị của cá

nhân, tổ chức về thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công

Email: ttpvhcc-phuongcamle@danang.gov.vn

3. Địa chỉ tiếp nhận, giải đáp phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ

chức về thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Cẩm Lệ, số 40 Ông Ích

Đường, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

Vậy, UBND phường Cẩm Lệ thông báo tới các cơ quan, đơn vị và các tổ

chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy phường;

- UBMTTQVN phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, TTPVHCC (Ngọc).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiền

mailto:ttpvhcc-phuongcamle@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T15:03:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T15:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T15:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T15:04:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!